IX Subida a Alisas - 13/07/2013

final

Clasificaci

8 T T S T 3 N M B

E= José Andrés VILARINO s e e CN-E2-SC 10CN 00:03:26.416 ~ 00:03:25.831  00:03:25.239  00:06:51.070

2 2 i' Javier VILLA S B49 1ocm 204 00:03:41.323  00:03:38.234 00:03:34.970  00:03:34.825 00:07:09.795
3 3 i' Jairo PESQUERA SRS B9 20CM 304 00:03:49.688  00:03:49.083 00:03:43.144  00:03:41.355 00:07:24.499
4 4 ; Ivan SOLANA L“‘ icar S2 3°CM 404 00:03:52.108  00:03:49.689  00:03:48.038 00:03:49.345 00:07:37.383
5 5 E José ALONSO Férmula ~ MRC-BMW 10E 504 00:04:06.332  00:04:03.969 00:04:01.436  00:04:00.945 00:08:02.381
6 11 ; Marcos DIEGO 0 Compact F2000 10X 1(7) 00:04:14.048  00:04:08.140  00:04:04.059  00:04:01.410  00:08:05.469
7 23 ; Manuel GARCIA 3 11 Turbo 20X 202 00:04:20.258  00:04:15.681 00:04:14.513 00:04:16.573  00:08:31.086
8 7 ; Fernando CRESPO PRC BMW 20E 6°4 00:04:40.170  00:04:19.663  00:04:20.052  00:04:20.403  00:08:40.455
9 9 ht Josetxo DUPEROU Q M3 E36 30X 103 00:04:24.362  00:04:20.490 00:04:25.928  00:04:19.356  00:08:45.284
10 15 ; César QUIRCE r.E‘ Delta Integrale 16v 40X 203 00:04:29.358  00:04:25.867 00:04:23.854  00:08:49.721
11 17 h! Bruno SCHERER ¥ Clio Cup 50X 302 00:04:35.269  00:04:25.747 00:04:27.053 00:04:25.336  00:08:52.389
12 22 E: José Antonio INSAUSTIL Kadett 60X 303 00:04:29.101  00:04:25.417  00:04:31.479  00:08:56.896
13 30 E: Guillermo GIL E 205 GTi 70X 402 00:04:33.904  00:04:28.423  00:04:27.865 00:04:30.280  00:08:58.145
14 38 ; César CANALES -~ AX Sport 80X 101 00:04:36.951  00:04:29.494 00:04:32.626  00:04:27.967  00:09:00.593
il 24 ; Pablo GUTIERREZ 5 Megane Turbo 90 X 403 00:04:31.257 00:04:29.956  00:04:36.267 00:04:31.177 00:09:07.444
16 28 ; Samuel CAVADA 2 ZX 16v 100 X 502 00:04:41.246  00:04:53.624  00:04:34.588  00:04:33.677  00:09:08.265
17 14 E Juan Carlos ALBENDEA @ Coupe V6 110X 503 00:04:38.905 00:04:29.869 00:04:34.406  00:04:35.503  00:09:09.909
18 10 i' Bemardo CARDIN rf) Rally 037 120X 602 00:04:42.511  00:04:38.264  00:04:40.915 00:04:39.550  00:09:20.465
19 6 Fﬂ Gonzalo CAMPO {ariefze~  Porsche 3°E 704 00:04:43.375 00:04:40.779 00:04:40.767 00:04:40.926  00:09:21.693
20 36 ; Pedro VECI E 106 Rallye 130X 201 00:04:48.565  00:04:40.890 00:04:38.567 00:04:44.457  00:09:23.024
21 40 : Raul GUTIERREZ E 106 140X 301 00:04:45.829  00:04:50.998 00:04:42.483  00:09:33.481
22 25 ; Juan Manuel LOPEZ Kadett C GT/E 150X 722, 00:04:56.741  00:04:50.817 00:04:46.921  00:04:46.652 00:09:33.573
23 31 ; Rubén GARCIA ¥ Clio 16v 160 X 802 00:04:54.309  00:04:49.726  00:04:48.782  00:04:51.505  00:09:40.287
24 32 : Javier BUSTILLO ¥ 5 GT Turbo 170X 902 00:04:57.595  00:04:58.981  00:04:52.400 00:04:53.633  00:09:46.033
25 18 ; Sergio CUESTA ¥ Clio Sport 19N 1002  00:04:56.022  00:04:59.753 00:04:57.873  00:04:56.561  00:09:54.434
26 33 E: Mikel MARIN @ Golf GTi 16v 180X 1102 00:05:03.182  00:05:06.106  00:04:58.204  00:04:57.619  00:09:55.823
27 41 : Sonia ESCALANTE Corsa GSi 199X 401 00:05:05.249  00:05:00.494 00:05:02.819 00:05:05.114  00:10:07.933
28 37 ; Gustavo PENA i Grande Punto Evo Abarth 200X 1202 00:05:00.758  00:04:53.843 00:05:11.389  00:04:58.011  00:10:09.400
29 16 E: Jon Ander GOMEZ 0 M3 E36 210X 6°3 00:05:01.022  00:05:09.644  00:05:09.558  00:04:59.882  00:10:09.440
30 29 : Jesus Maria UNZAL G 535i E34 220X 7°3 00:05:54.003  00:05:19.297  00:05:24.786  00:05:15.345  00:10:40.131
31 26 ; José Manuel VIAR ’_’._ ) Escort MK II 230X 1302 00:05:29.146  00:05:25.409 00:05:21.496  00:05:25.356  00:10:46.852
32 19 E: Xabier AMEZAGA o 325i 240X 803 00:05:50.758  00:05:16.676  00:05:34.212  00:05:23.230  00:10:57.442

Abandonos (4)

L e —

20

21

35
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AMP Classic Team

Automoavil Club del Norte Sport

Escuderia Montafiesa

Turbo Competicion

José Antonio LOPEZ-FOMBONA

Mikel MARTINEZ
Asier MONTILLA

Victor Manuel PEREZ

“

HEeC g'

Quattro DTM
3251 E36
320i

205 Rallye

22 Subida Oficial

3 22 Subida Oficial

2 22 Subida Oficial

1 22 Subida Oficial

No toma la salida

No toma la salida

No toma la salida

No toma la salida



.-
Primel

Subida de

ntrena

ientos Libres

il 2 i' Langreo Motor Club T' Javier VILLA - 1°CM 1°4 03:41.323 117

2 3 i' Langreo Motor Club T' Jairo PESQUERA e |B249 20CM 2°4 03:49.688 00:08.365 00:08.365 112

3 g 4 AMP Classic Team = IJ:%SSBA&E“/’_\”“’ LOPEZ- U Quattro DM 10A2 3°4 03:51.563 00:10.240 00:01.875 111
4 4 : Motor Racing Cantabria : Ivan SOLANA Gver-ker S2 30CM 4°4 03:52.108 00:10.785 00:00.545 111

5 5 ; C. D. Adal Sport E José ALONSO Férmula MRC-BMW 10E 594 04:06.332 00:25.009 00:14.224 105

6 11 ; Turbo Competicion ; Marcos DIEGO o Compact F2000 10 X 102 04:14.048 00:32.725 00:07.716 102

7 23 : Escuderia Montafiesa : Manuel GARCIA ¥ 11 Turbo 20X 202 04:20.258 00:38.935 00:06.210 99

8 9 E: Escuderia Lagun Artea EE Josetxo DUPEROU o M3 E36 30X 103 04:24.362 00:43.039 00:04.104 98

9 35 ; Turbo Competicion ; Victor Manuel PEREZ E 205 Rallye 40 X 101 04:26.155 00:44.832 00:01.793 97
10 24 : AUH Sport : Pablo GUTIERREZ ¥ Megane Turbo 50X 203 04:31.257 00:49.934 00:05.102 95
11 30 : Amigos Competicion '-?= Guillermo GIL E 205 GTi 60 X 392 04:33.904 00:52.581 00:02.647 94
12 17 == El‘f(:fc‘g:'de Reing EE &runo SCHERER A Clio Cup 70X 402 04:35.269 00:53.946 00:01.365 94
13 38 ; Ribamontan al Mar Motor ; César CANALES o~ AX Sport 80X 201 04:36.951 00:55.628 00:01.682 93
14 14 F juan Carlos Albendea Diaz <8 Juan Carlos ALBENDEA @4 coupe Ve 90X 303 04:38.905 00:57.582 00:01.954 92
15 7 ; Escuderia Pefia Morena ; Fernando CRESPO PRC BMW 20E 6°4 04:40.170 00:58.847 00:01.265 92
16 28 : Turbo Competicion : Samuel CAVADA - ZX 16v 100X 502 04:41.246 00:59.923 00:01.076 92
17 10 i' Gaitero Competicion T' Bernardo CARDIN ré‘ Rally 037 110X 6°2 04:42.511 01:01.188 00:01.265 91
18 6 J_’n Escuderia Ordemots ?’ﬂ Gonzalo CAMPO rn_;'lm\ Porsche 3°0E 7°4 04:43.375 01:02.052 00:00.864 91
19 36 : C. D. Adal Sport : Pedro VECI E 106 Rallye 120X 391 04:48.565 01:07.242 00:05.190 89
20 31 ; C. D. Adal Sport : Rubén GARCIA ¥ Clio 16v 130X 702 04:54.309 01:12.986 00:05.744 88
21 18 ; Escuderia Pefia Morena ; Sergio CUESTA 5 Clio Sport 10N 822 04:56.022 01:14.699 00:01.713 87
22 25 : By Mojante Rallye Team : Juan Manuel LOPEZ Kadett C GT/E 140X 9°2 04:56.741 01:15.418 00:00.719 87
23 32 : Escuderia Montafiesa : Javier BUSTILLO L) 5 GT Turbo 150X 1092 04:57.595 01:16.272 00:00.854 87
24 37 =mim Amigos del Volante = Gustavo PENA i f;aa’rfhe Punto EVO 460 % 1102 05:00.758 01:19.435 00:03.163 86
25 16 ; C. D. Adal Sport E: Jon Ander GOMEZ 0 M3 E36 170X 403 05:01.022 01:19.699 00:00.264 86
26 33 E: Escuderia Lagun Artea '-?= Mikel MARIN @ Golf GTi 16v 180X 1202 05:03.182 01:21.859 00:02.160 85
27 41 : Turbo Competicion : Sonia ESCALANTE Corsa GSi 190X 401 05:05.249 01:23.926 00:02.067 84
28 26 ; C. D. Adal Sport ; José Manuel VIAR @7Z¥® Escort MK II 200 X 1322 05:29.146 01:47.823 00:23.897 78
29 19 ; Castro Auto Racing Team E= Xabier AMEZAGA 0 325i 210X 5093 05:50.758 02:09.435 00:21.612 73
30 29 ; Turbo Competicién : Jesus Maria UNZAL o 535i E34 220X 6°3 05:54.003 02:12.680 00:03.245 73
31 20 -mim Automovil ClubdelNorte BB vy o MARTINEZ & 32sie36 230X 793 06:00.695 02:19.372 00:06.692 71

Sport

Abandonos (5)

Concursante “ Vehiculo Grupo Clase Comentarios

1 E: Vilarifio Motorsport E: José Andrés VILARINO frke g ;_., CN-E2-SC Averia mecénica
15 :- Arce Grip Sport :- César QUIRCE '.f‘ Delta Integrale 16v X 3 No toma la salida
21 : Escuderia Montafiesa E= Asier MONTILLA o 320i X 2 Averia mecénica
22 E: Durangalde Racing Elkartea E: José Antonio INSAUSTI Kadett X 3 Averia mecénica
40 : A. D. Cdbreces ; Rall GUTIERREZ E 106 X 1 Averia mecénica
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=== Vilarifio Motorsport

E | Langreo Motor Club

4l AMP Classic Team

ll
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Langreo Motor Club
Motor Racing Cantabria
C. D. Adal Sport

Turbo Competicion
Escuderia Montafiesa
Escuderia Pefia Morena

Escuderia Lagun Artea

Durangalde Racing
Elkartea

Amigos Competicion

Durangalde Racing
Elkartea

Arce Grip Sport
Ribamontan al Mar Motor
Juan Carlos Albendea Diaz
AUH Sport

Gaitero Competicion
Escuderia Ordemots

C. D. Adal Sport

A. D. Cobreces

C. D. Adal Sport

By Mojante Rallye Team
Turbo Competicion
Amigos del Volante
Escuderia Montafiesa
Escuderia Pefia Morena
Turbo Competicion
Escuderia Lagun Artea

C. D. Adal Sport

Castro Auto Racing Team
Turbo Competicion

C. D. Adal Sport

Automovil Club del Norte
Sport

Escuderia Montafiesa

Turbo Competicion

WHH SN SE fa f R R T R e Ea

= José Andrés VILARINO

Javier VILLA

José Antonio LOPEZ-
FOMBONA

Jairo PESQUERA
Ivan SOLANA

José ALONSO
Marcos DIEGO
Manuel GARCIA
Fernando CRESPO
Josetxo DUPEROU
Bruno SCHERER
Guillermo GIL

José Antonio INSAUSTI
César QUIRCE
César CANALES
Juan Carlos ALBENDEA
Pablo GUTIERREZ
Bernardo CARDIN
Gonzalo CAMPO
Pedro VECI

Raul GUTIERREZ
Rubén GARCIA
Juan Manuel LOPEZ
Samuel CAVADA
Gustavo PENA
Javier BUSTILLO
Sergio CUESTA
Sonia ESCALANTE
Mikel MARIN

Jon Ander GOMEZ
Xabier AMEZAGA
Jesus Maria UNZAL
José Manuel VIAR

Mikel MARTINEZ

“== Asier MONTILLA
mm

Victor Manuel PEREZ

».ru.zr,z'..u CN-E2-SC

s

R

B-49

! Quattro DTM

4. B-49
G ager S2
Férmula MRC-BMW
&)  Compact F2000
1Y) 11 Turbo
PRC BMW
&) M3E36
¥ Clio Cup
E1 o056
Kadett
'.57 Delta Integrale 16v
o~ AX Sport
@ Coupe V6
¥ Megane Turbo
=) Rally 037
r":i”i?\ Porsche
Edl 1osRalye
El 106
5 Clio 16v

Kadett C GT/E

o~ ZX 16v

@ Grande Punto Evo
Abarth

LY 5 GT Turbo

L) Clio Sport
Corsa GSi

@  colf GTi 16v

() M3E36

&) 325

im .

) 535iE34

@7 Escort MK II

v

325i E36

Abandonos (2)

e L

O 320
Ed 205 ralye

10 CN

10 CM

10 A2

20 CM

3°CM

10X

20 X

20E

30 X

50 X

60 X

7° X

80 X

90 X

100 X

110X

120 X

130 X

140 X

150 X

160 X

170 X

180 X

1°N

190 X

200 X

210X

220X

230 X

240 X

250 X

104 03:26.416

204

304 03:42.213

404 03:49.083

504 03:49.689

6°4 04:03.969

102 04:08.140

04:15.681

7°4 04:19.663

103 04:20.490

302 04:25.747

40 2 04:28.423

203 04:29.101

303 04:29.358

101 04:29.494

40 3 04:29.869

503 04:29.956

502 04:38.264

04:40.779

201 04:40.890

301 04:45.829

602 04:49.726

7°2 04:50.817

802 04:53.624

902 04:53.843

10° 2 04:58.981

1102 04:59.753

401 05:00.494

1202 05:06.106

6° 3 05:09.644

7°3 05:16.676

803 05:19.297

1322 05:25.409

90 3 05:44.183

2

03:38.234 00:11.818

00:

00:

00:

00

00:

00:

00:

00:

00:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01

01:

02:

287553

:52.881

00:11.818

15.797 00:03.979

22.667 00:06.870

23.273 00:00.606

00:14.280

41.724 00:04.171

49.265 00:07.541

53.247 00:03.982

54.074 00:00.827

59.331 00:05.257

02.007 00:02.676

02.685 00:00.678

02.942 00:00.257

03.078 00:00.136

03.453 00:00.375

03.540 00:00.087

11.848 00:08.308

14.363 00:02.515

14.474 00:00.111

19.413 00:04.939

23.310 00:03.897

24.401 00:01.091

27.208 00:02.807

27.427 00:00.219

32.565 00:05.138

33.337 00:00.772

34.078 00:00.741

39.690 00:05.612

43.228 00:03.538

50.260 00:07.032

00:02.621

58.993 00:06.112

17.767 00:18.774

Averia mecanica

No toma la salida

118
116
113
112
106

104

99
99
97
96
96
9%
9
96
9%
93
92
92
90
89
89
88
88
86
86
86
84
83
81
81
79

75



1* Subida Oficial

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
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“
rimel

1 “mm Vilarifio Motorsport

11

23

22

15

17

28

24

36

10

31

40

32

26

29

1

(o}
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Langreo Motor Club
Langreo Motor Club
Motor Racing Cantabria
AMP Classic Team

C. D. Adal Sport

Turbo Competicion
Escuderia Montafiesa

Escuderia Pefia Morena

Durangalde Racing
Elkartea

Arce Grip Sport

Escuderia Lagun Artea

Durangalde Racing
Elkartea

Amigos Competicion

Ribamontdan al Mar Motor

Juan Carlos Albendea
Diaz

Turbo Competicion
AUH Sport

C. D. Adal Sport
Escuderia Ordemots
Gaitero Competicion
By Mojante Rallye Team
C. D. Adal Sport

A. D. Cdbreces
Escuderia Montafiesa
Escuderia Pefia Morena
Escuderia Lagun Artea
Turbo Competicion

C. D. Adal Sport
Amigos del Volante

C. D. Adal Sport

Turbo Competicion

Castro Auto Racing Team

LI L L O T T L OO T AU LI

José Andrés VILARINO
Javier VILLA
Jairo PESQUERA

Ivéan SOLANA

José Antonio LOPEZ-
FOMBONA

José ALONSO
Marcos DIEGO
Manuel GARCIA
Fernando CRESPO
José Antonio INSAUSTI
César QUIRCE
Josetxo DUPEROU
Bruno SCHERER
Guillermo GIL
César CANALES
Juan Carlos ALBENDEA
Samuel CAVADA
Pablo GUTIERREZ
Pedro VECI
Gonzalo CAMPO
Bernardo CARDIN
Juan Manuel LOPEZ
Rubén GARCIA
Rall GUTIERREZ
Javier BUSTILLO
Sergio CUESTA
Mikel MARIN

Sonia ESCALANTE
Jon Ander GOMEZ
Gustavo PENA

José Manuel VIAR
Jesus Maria UNZAL

Xabier AMEZAGA

Abandonos (3

10 CN
ST B-49 10CM
4T B-49 20 CM
“cor S2 30 CM
000 Quattro DTM 10 A2
Férmula MRC-BMW 10E
&)  Compact F2000 10X
5 11 Turbo 20 X
PRC  BMW 20 E
Kadett 30 X

-{5\ Delta Integrale 16v 40 X
&) M3E36 50 X
* Clio Cup 60 X
El 2056 70 X
o~ AX Sport 80 X
@4 coupe V6 90 X
=~ ZX16v 100 X

¥ Megane Turbo 110 X
E1 106Ralye 120 X
[aeiefery  Porsche 3°0E
®  Rally 037 130 X
Kadett C GT/E 140 X

% Clio 16v 150 X
El 106 160 X
5 5 GT Turbo 170 X

5 Clio Sport 19N
@  colfGTi16v 180 X
Corsa GSi 190 X

&) M3E36 200 X
& S};aa:tdhe Punto Evo 210 X
7@ Escort MK II 220 X
) 535iE34 230 X
O 325 240 X

104

204

304

404

102

202

70 4

1® 3

29 3

523

502

402

101

403

502

702

802

91

100 2

111082!

6° 3

1202

1302

7 3

803

03:25.831

03:34.970 00:09.139

03:43.144 00:17.313

03:48.038 00:22.207

03:53.525 00:27.694

04:01.436 00:35.605

04:04.059 00:38.228

04:14.513 00:48.682

04:20.052 00:54.221

04:25.417 00:59.586

04:25.867 01:00.036

04:25.928 01:00.097

04:27.053 01:01.222

04:27.865 01:02.034

04:32.626 01:06.795

04:34.406 01:08.575

04:34.588 01:08.757

04:36.267 01:10.436

04:38.567 01:12.736

04:40.767 01:14.936
04:40.915 01:15.084
04:46.921 01:21.090
04:48.782 01:22.951
04:50.998 01:25.167
04:52.400 01:26.569
04:57.873 01:32.042
04:58.204 01:32.373
05:02.819 01:36.988
05:09.558 01:43.727
05:11.389 01:45.558
05:21.496 01:55.665
05:24.786 01:58.955

05:34.212 02:08.381

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

09.139

08.174

04.894

05.487

07.911

02.623

10.454

05.539

05.365

00.450

00.061

01.125

00.812

04.761

01.780

00.182

01.679

02.300

02.200

00.148

06.006

01.861

02.216

01.402

05.473

00.331

04.615

06.739

01.831

10.107

03.290

09.426

120
116
113
110
107

106

99
97
97
97
97
9%
95
94
94
93
93
92
92
90
89
89
88
87
86
85
83
83
80
79

77

-

21

35

(1 ll

Automovil Club del Norte Sport

Escuderia Montafiesa

Turbo Competicion

Mikel MARTINEZ

&) 325iE36

H Hl

Asier MONTILLA

Victor Manuel PEREZ

Q) 320
Ed 205 Rallye

3 Salida de carretera
2 No toma la salida
1 No toma la salida
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10
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14

15

16

17

18

19
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21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32
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José Antonio LOPEZ-FOMBONA

20 "mim Automovil Club del Norte Sport

11

23

36

25

31

18

3

37

16

41
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Vilarifio Motorsport
Langreo Motor Club
Langreo Motor Club
Motor Racing Cantabria
C. D. Adal Sport

Turbo Competicion
Escuderia Montafiesa
Escuderia Lagun Artea
Escuderia Pefia Morena

Arce Grip Sport

Durangalde Racing
Elkartea

Ribamontan al Mar Motor
Amigos Competicion

AUH Sport

Durangalde Racing
Elkartea

Turbo Competicion

Juan Carlos Albendea Diaz
Gaitero Competicion
Escuderia Ordemots

A. D. Cdbreces

C. D. Adal Sport

By Mojante Rallye Team
C. D. Adal Sport
Escuderia Montafiesa
Escuderia Pefia Morena
Escuderia Lagun Artea
Amigos del Volante

C. D. Adal Sport

Turbo Competicion
Turbo Competicion
Castro Auto Racing Team

C. D. Adal Sport

8 'll AMP Classic Team

21 =mim Escuderia Montafiesa

35 "mdm Turbo Competicion

José Andrés VILARINO
Javier VILLA

Jairo PESQUERA
Ivédn SOLANA
José ALONSO
Marcos DIEGO
Manuel GARCIA
Josetxo DUPEROU
Fernando CRESPO
César QUIRCE
Bruno SCHERER
César CANALES
Guillermo GIL

Pablo GUTIERREZ

José Antonio
INSAUSTI

Samuel CAVADA

Bernardo CARDIN
Gonzalo CAMPO
Rall GUTIERREZ
Pedro VECI

Juan Manuel LOPEZ
Rubén GARCIA
Javier BUSTILLO
Sergio CUESTA
Mikel MARIN
Gustavo PENA
Jon Ander GOMEZ

Sonia ESCALANTE
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CN-E2-SC
B-49

B-49

S2

MRC-BMW
Compact F2000
11 Turbo

M3 E36

BMW

Delta Integrale 16v
Clio Cup

AX Sport

205 GTi
Megane Turbo
Kadett

ZX 16v
Coupe V6
Rally 037
Porsche

106

106 Rallye
Kadett C GT/E
Clio 16v

5 GT Turbo
Clio Sport

Golf GTi 16v

Grande Punto Evo
Abarth

M3 E36
Corsa GSi
535i E34
325i

Escort MK II

Abandonos (4

Mikel MARTINEZ
Asier MONTILLA

Victor Manuel PEREZ

)

o
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10 CN
10CM 204
20CM 304
30CM 404
10E 504
10X 102
20X 202
30X 103
20FE 604
40X 203
50X 302
60X 101
70X 402
80X 303
90X 403
100X 502
110X 503
120X 602
30E 704
130X 201
140X 301
150X 702
160X 802
170X 902
10N 1002
180X 1102
190 X 1202
200X 603
210X 401
220X 703
230X 803
240X 1302

Quattro DTM

325i E36

320i

205 Rallye
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05:

05:

05:

05:

34.825 00:09.586

41.355 00:16.116

49.345 00:24.106

00.945 00:35.706

01.410 00:36.171

16.573 00:51.334

19.356 00:54.117

20.403 00:55.164

23.854 00:58.615

25.336 01:00.097

27.967 01:02.728

30.280 01:05.041

31.177 01:05.938

31.479 01:06.240

33.677 01:08.438

35.503 01:10.264

39.550 01:14.311

40.926 01:15.687

42.483 01:17.244

44.457 01:19.218

46.652 01:21.413

51.505 01:26.266

53.633 01:28.394

56.561 01:31.322

57.619 01:32.380

58.011 01:32.772

59.882 01:34.643

05.114 01:39.875

15.345 01:50.106

23.230 01:57.991

25.356 02:00.117

A2 4
X 3
X 2
X 1

“
rimero

104 03:25.239

00:09.586

00:06.530

00:07.990

00:11.600

00:00.465

00:15.163

00:02.783

00:01.047

00:03.451

00:01.482

00:02.631

00:02.313

00:00.897

00:00.302

00:02.198

00:01.826

00:04.047

00:01.376

00:01.557

00:01.974

00:02.195

00:04.853

00:02.128

00:02.928

00:01.058

00:00.392

00:01.871

00:05.232

00:10.231

00:07.885

00:02.126
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No toma la salida
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